
Page 1/4

POLSKA - USŁUGI PUBLICZNEGO TRANSPORTU KOLEJOWEGO - NABYCIE 
ULGOWYCH USŁUG TRANSPORTOWYCH NA ROK 2024

12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb uproszczony

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: "Koleje Mazowieckie - KM" sp. z o.o.

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Nabycie ulgowych usług transportowych na rok 2024
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest nabycie ulgowych usług transportowych dla pracowników oraz 
niektórych członków ich rodzin, członków Rady Nadzorczej Pracodawcy, stypendystów, emerytów 
kolejowych, rencistów kolejowych, rencistów rodzinnych oraz osób pobierających kolejowe 
świadczenia przedemerytalne na rok 2024. 2. Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji zamówienia 
został określony w Projekcie Umowy sprzedaży UUT stanowiącym załącznik nr 1 do zaproszenia.
Identyfikator procedury: 7ad21b6d-4f3c-4d03-bd0e-9329dbb104a9
Wewnętrzny identyfikator: MWZ3.27.131.2023
Rodzaj procedury: Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60210000 Usługi publicznego transportu kolejowego

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 4,745,019.99 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 388 pkt 1), w 
związku z art. 214 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych.

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Nabycie ulgowych usług transportowych na rok 2024
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest nabycie ulgowych usług transportowych dla pracowników oraz 
niektórych członków ich rodzin, członków Rady Nadzorczej Pracodawcy, stypendystów, emerytów 
kolejowych, rencistów kolejowych, rencistów rodzinnych oraz osób pobierających kolejowe 
świadczenia przedemerytalne na rok 2024. 2. Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji zamówienia 
został określony w Projekcie Umowy sprzedaży UUT stanowiącym załącznik nr 1 do zaproszenia.
Wewnętrzny identyfikator: MWZ3.27.131.2023



Page 2/4

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60210000 Usługi publicznego transportu kolejowego
Opcje:
Opis opcji: Nie dotyczy

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 4,745,019.99 PLN

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej zostały uregulowane w Dziale IX ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
"Koleje Mazowieckie - KM" sp. z o.o.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: "Koleje Mazowieckie - KM" sp. 
z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 4,745,019.99 PLN
Bezpośrednie udzielenie zamówienia:
Uzasadnienie bezpośredniego udzielenia zamówienia: Zamówienie może zostać zrealizowane 
wyłącznie przez określonego wykonawcę z powodu braku konkurencji ze względów technicznych
Inne uzasadnienie: Zamówienie dotyczy sprzedaży ulgowych usług transportowych na 2024 rok na 
rzecz Spółki ,,Koleje Mazowieckie - KM” sp. z o.o. na podstawie Porozumienia w sprawie ulgowych 
usług transportowych dla pracowników, emerytów i rencistów oraz osób pobierających kolejowe 
świadczenia przedemerytalne, zawartego w dniu 27 listopada 2013 roku, z późniejszymi zmianami, 
pomiędzy Związkiem Pracodawców Kolejowych, działającym w imieniu i na rzecz Pracodawców, a 
przewoźnikami realizującymi kolejowe przewozy pasażerskie. Pracodawca nabywa od prowadzącego 
dystrybucję – „PKP Intercity” Spółka Akcyjna, zgodnie z w/w Porozumieniem oraz zgodnie z art. 74b 
ustawy z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego ,,
Polskie Koleje Państwowe” – ulgowe usługi transportowe na 2024 rok dla: pracowników oraz niektórych 
członków ich rodzin, członków Rady Nadzorczej Pracodawcy, stypendystów, emerytów kolejowych, 
rencistów kolejowych, rencistów rodzinnych oraz osób pobierających kolejowe świadczenia 
przedemerytalne. Powyższe okoliczności wskazują, że przedmiotowa usługa z przyczyn technicznych o 
obiektywnym charakterze może być świadczona tylko przez jednego Wykonawcę tj. „PKP Intercity” 



Page 3/4

Spółkę Akcyjną. W ocenie Zamawiającego powyższy stan faktyczny w pełni uzasadnia zastosowanie 
udzielenia zamówienia w trybie zamówienia z wolnej ręki.Podstawa prawna art. 388 pkt 1) w związku z 
art. 214 ust. 1 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, tj. 
Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki, jeżeli usługi mogą być świadczone tylko przez 
jednego Wykonawcę, z przyczyn technicznych o obiektywnym charakterze. Umowa została zawarta w 
dniu19.12.2023 r. z Wykonawcą "PKP Intercity" Spółka Akcyjna. Umowa obowiązuje od dnia zawarcia 
do dnia 31.12.2024 r. Wartość umowy nie może przekroczyć kwoty 4 745 019,99 zł netto.

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: "Koleje Mazowieckie - KM" sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 1132520369
Departament: Wydział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Lubelska 26  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-802
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Iwona Kielczyk, Paweł Wach
E-mail: przetargi@mazowieckie.com.pl
Telefon: +48 22 39 16 134
Faks: +48 22 47 38 814
Adres strony internetowej: www.mazowieckie.com.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://km.eb2b.com.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji:

mailto:przetargi@mazowieckie.com.pl
www.mazowieckie.com.pl
https://km.eb2b.com.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Page 4/4

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: "PKP Intercity" Spółka Akcyjna
Wielkość podmiotu gospodarczego: large
Numer rejestracyjny: 5262544258
Adres pocztowy: Aleje Jerozolimskie 142A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-305
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@intercity.pl
Telefon: +48223222222
Role tej organizacji:

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: cf691c42-3e4f-4398-8a78-1b359decc65c - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
uproszczony
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-16Z 09:32:35Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00032974-2024
Numer wydania Dz.U. S: 12/2024
Data publikacji: 2024-01-17Z

mailto:sekretariat@intercity.pl

